

Protokół Nr 22/2018
z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 29 maja 2018r.
w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

W posiedzeniu uczestniczyli:

Przewodniczący Rady – Bogusław Gałka

Członkowie Rady: Zofia Antoszevska, Andrzej Wójcik, Grażyna Pawlukiewicz-Rehllis, Teresa Adamowicz

Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka

Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Analiza wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON sportu, kultury, turystyki i rekreacji w 2018 roku.
3. Głosowanie nad projektem podziału środków z PFRON.
4. Wyznaczenie terminu następnego posiedzenia Rady

Ad 1. Przewodniczący Rady otworzył posiedzenie, powitał jego uczestników. Następnie Członkowie Rady zapoznali się z treścią protokołu z posiedzenia w dniu 24 maja 2018r. Rada jednogłośnie zaakceptowała protokół.

Ad 2. Pani Sylwia Myślicka przedstawiła Radzie rejestr wniosków o dofinansowanie sportu, kultury, turystyki i rekreacji ze środków PFRON (rejestr wniosków stanowi złącznik do Protokołu). Z rejestru wynikało, że do MOPS wpłynęły 34 wnioski. Kwota wnioskowana wyniosła 122.639,00 zł. Wnioski złożyło 14 wnioskodawców a całkowity koszt imprez to 237.410,00 zł. Kwota przyznana z PFRON to 50.000,00 zł. Członkowie Rady zgłosili swoje propozycje i uwagi dotyczące wysokości dofinansowania a także kryteriów stosowanych przy ocenie wniosków. Zdecydowano przyznać 100 % dofinansowania tym podmiotom, które złożyły po jednym wniosku. Spośród pozostałych wniosków Rada wybrała te, które w jej ocenie najbardziej odpowiadają potrzebom osób niepełnosprawnych. Następnie zaproponowano kwoty dofinansowania w wysokości gwarantującej realizację poszczególnych zadań.

Ad 3. Odbyło się głosowanie - Rada jednogłośnie przyjęła opracowany podział środków PFRON w ramach dofinansowania sportu, kultury, turystyki i rekreacji w 2018 roku.

Ad 4. Termin następnego posiedzenia Rady wyznaczono na koniec czerwca 2018 r. - na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

Pracownik WSSZiOP UM
Joanna Skoczeń

Przewodniczący Rady:

Bogusław Gałka